
ZARZĄDZENIE NR I/31/2003
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 31 marca 2003 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/21/2003 z dnia 28 lutego 2003 r.
o ustaleniu układu wykonawczego budżetu gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 124, art. 126 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1/21/2003 Wójta Gminy Frysztak z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie

ustalenia układu wykonawczego budżetu gminy na 2003 rok zmienia się:

1) treść § 1, ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie w kwotach:

1) Dotacje 960 652,00 zł ( załącznik nr 3)

2) Wydatki 960 652,00 zł ( załącznik nr 3)"

2) treść załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Budżetu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/31/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31 marca 2003 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/21/2003 z dnia 28 lutego 2003 r.
o ustaleniu układu wykonawczego budżetu gminy na 2003 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie

I. DOTACJE

Dział
750

751

853

900

Rozdz.

75011

75101

85313

85314

85316

85319

90015

§

201

201

201

201

201

201

201

Treść
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Opieka społeczna
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Plan na 2003 r.
75 660,00
75 660,00

75 660,00

1 492,00

1 492,00

1 492,00

814 900,00

25 900,00

25 900,00

635 900,00

635 900,00

21 800,00

21 800,00

131 300,00

131 300,00

68 600,00
68 600,00

58 600,00



Dział Rozdz. §

631

Treść
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

DOTACJE RAZEM:

Plan na 2003 r.

10 000,00

960 652,00

II. W Y D A T K I
Dział
750

751

853

900

Rozdz.

75011

75101

85313

85314

85316

85319

90015

§

4010
4040
4110
4120

4440

4010
4110
4120

4440

3110

3110

3110

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4430

4440

4260
4300
6050

Treść
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opieka społeczna
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej
Świadczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne
Świadczenia społeczne
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
WYDATKI RAZEM:

Plan na 2003 r.
75 660,00
75 660,00
55 700,00

5 100,00
10 900,00

1 500,00

2 460,00

1 492,00

1 492,00

I 020,00
183,00
25,00

264,00

814 900,00

25 900,00

25 900,00

635 900,00

635 900,00
21 800,00
21 800,00

131 300,00
86 290,00

6 193,00
16 536,00
2 266,00
3 733,00

12 000,00
0,00

900,00

3 382,00

68 600,00
68 600,00
46 600,00
12 000,00
10 000,00

960 652,00


